sublatum. perinde hoc, q. gloriis primitur locum, atq; perinde recente petrae sublatum, sed in hoc omni est sublatum rati.

De iure naturali gentium & ciuili.

f. o. v.

a **C** publicus ius. Et consistit in sacris, i sacerdotibus
et i magistris, &c. i. & publicis: et in iuri, ut i. ma-
teria, q. qui vero, col. viii, et. C. de sum. tri. & sc. ca. in-
ter claras, & ff. de ou. ii. i. l. & post originem.

B adio. Nota hic Ange. q. cum ius publicum consistat in sacer-
tibus, q. sacerdos est pionia publica, non potest tamen

alteri stipulari: ni-

si de eo quod spe-

ciat ad ipz, vt vnu-

ra regit iuri, vt no-

io. an. i. c. & q. ex

& iur. li. vi. Ang.

b **C** Re i romane,
id est romani
imperii, sic ponit
tur, i. de pat. po-
test. i. ius autem.

c **C** Spectat. i.

principaliter, nam

et singulaum ei

utilitas rei publi-
cam conseruari.

d **C** Pertinet. i.

principaliter, se-

cundario autem

ad publicam utilitatē pertinet expedit enī rei pu-
re, vt. j. de his qui sunt sui vel alieni iuris, & penali.

e **C** De iure priuato. Sz quid de iure priuato? R. non

dicit in hoc libro: fed. ff. de iure priuato. C. eo. t. et in alijs

titu. sequentibus: i. fere per omnes tres libros codicis:

vbis de iure priuato tractatur.

Et nūquid illud est tripartite

collectione? R. sic: vt statim dicamus, et ex eisdem pre-

ceptis. Cum ergo eadem sint exēpla publica & priuata:

quare de priuato tātu dicit quod est tripartite col-

lectum? Rn. quia plura erat de eo priuato dicturus.

Item cum fecisset hinc librum causa rudium: nole-

bat eos multum agrauare, quod fecisset si tractasset

de iure publico in hoc libro.

f. **C** Tripartite. In iure enim priuato vt in suo toto

tripartita sunt precepta naturalia: vt hec. Neminem

cum alterius domino fieri locupletem: vt. ff. de condi-

inde, nam hoc natura.

Item gentium, vt q. quisq; ob-

tutela sui corpos fecerit: iure fecisse existime. vt. ff. e.

i. h. z. iij. Itē sunt precepta ciuilia, vt precepta de iuris.

q; de qua utilitate est viuaciō, vt. i. de viuaciō, in p.

ibi. Ne dñia. Et si publicū est ex eisdē exēplis: z po-

ne eadē exēpla, vt. i. iure naturali, vt. i. locuplet-

retur cū iactura alteri respublika a iure gētiū liceat

republika, ppulare iniuria. Itē a iure ciuili, vt respu-

blica viuaciō, sicut priuatus, que exēpla possumus. &

statim in verbo: iure priuato.

g **C** Naturalibus, i. iuri naturalis.

h **C** Aut gentium, i. preceptis iuris gentium.

i **C** Aut ciuilibus, scilicet preceptis.

De iure naturali. **C** Dicitū est. & q. ius priuatum